CÂMARA DOS DEPUTADOS

COMISSÃO ESPECIAL DESTINADA A EMITIR PARECER AO PROJETO DE

LEI Nº 4.860, DE 2016

Institui normas para regulação do transporte

rodoviário de cargas em território nacional e

dá outras providências.

REQUERIMENTO DE RETIRADA DE EMENDA

Senhor Presidente,

Requeiro a V. Exª, nos termos regimentais, a retirada das

Emendas ao substitutivo n° 30, 31, 32 e 43, de minha autoria, apresentadas

perante a Comissão Especial destinada a emitir parecer o PL 4.860/2016.

Sala das Comissões, em 07 de novembro de 2017.

Deputado Jerônimo Goergen
PP/RS